Martii	Distantiae apparentes a vertice		Differentia distantiarum a vertice centrorum ♂ & ♂		Declinatio Solis		Declinatio Veneris	
	Limbi super. Solis.	Limbi infer. Veneris.	æquata refractione & parallaxi.	Australis.	Borealis.			
Dies	h / /	h / /	o / /	o / /	o / /	o / /	o / /	o / /
12	48 18 51	36 50 50	11 45 10	3 7 52	8 37 18			
13	47 55 14	37 2 42	11 9 39	2 44 14	8 25 25			
14	47 51 40	37 15 53	10 32 48	2 20 34	8 12 14			
15	47 7 56	37 30 20	9 54 41	1 56 53	7 57 48			
16	46 44 34	37 45 55	9 15 23	1 33 35	7 43 12			
17	46 20 33	38 2 34	8 35 2	1 9 29	7 25 33			
18	45 56 53	38 20 9	7 53 45	0 45 47	7 7 58			
19	45 33 11	38 38 35	7 11 37	0 22 5	6 49 32			
20	45 9 32	38 57 45	6 28 35	0 1 37 B	6 30 22			

Martii	Tempus verum.	Longitudo geocentrica Veneris.				Latitude geocentrica Veneris.				Diff. D. H.
		Ex obser.	Ex tabulis.	Ex obser.	Ex tabulis.	Ex obser.	Ex tabulis.	Ex obser.	Ex tabulis.	
Dies	h / //	8 0 / //	8 0 / //	7 0 / //	7 0 / //	8 36 45	8 36 44	8 36 45	8 36 44	+ /
12	0 22 17,5	0 1 56 31	0 1 56 19	-13 8 33	-13 8 33	B 8 33 46	B 8 33 46	B 8 33 46	B 8 33 46	+ 1
13	0 16 34,5	0 1 22 36	0 1 22 23	-13 8 35	-13 8 35	8 35 27	8 35 27	8 35 27	8 35 27	- 3
14	0 10 43,0	0 0 47 29	0 0 47 16	-13 8 36	-13 8 36	8 36 47	8 36 47	8 36 47	8 36 47	- 4
15	0 4 53,1	0 0 11 27	0 0 11 14	-13 8 36	-13 8 36	8 36 9	8 36 9	8 36 9	8 36 9	- 5
16	11 59 2,6 M	11 29 34 40	11 29 34 24	-16 8 35	-16 8 35	8 35 4	8 35 4	8 35 4	8 35 4	- 5
17	11 53 11,5	11 28 53 23	11 28 53 18	-16 8 33	-16 8 33	8 32 59	8 32 59	8 32 59	8 32 59	- 8
18	11 47 21,5	11 28 19 55	11 28 19 39	-16 8 30	-16 8 30	8 30 5	8 30 5	8 30 5	8 30 5	- 5
19	11 41 34,7	11 27 42 25	11 27 42 18	-17 8 26	-17 8 26	8 26 12	8 26 12	8 26 12	8 26 12	- 3
20	11 35 48,0	11 27 5 12	11 27 3 54	-18 8 21	-18 8 21	8 21 33	8 21 33	8 21 33	8 21 33	- 1

Martii	Tempus medium	Longitudo vera Solis.	Longitudo vera Veneris.	Elongatio Veneris.	Motus diurnus relativus.
Dies	h / //	8 0 / //	8 0 / //	0 / //	0 / //
12	0 32 10,1	11 22 8 6	0 1 56 31	9 48 25	1 33 25
13	0 26 7,9	11 23 7 36	0 1 22 36	8 15 0	1 34 35
14	0 20 2,6	11 24 7 4	0 0 47 29	6 40 24	1 35 29
15	0 13 55,6	11 25 6 31	0 0 11 27	5 4 56	1 36 11
16	0 7 47,6	11 26 5 55	11 29 34 40	3 28 45	1 36 40
17	0 1 39,2	11 27 5 18	11 28 57 23	1 52 5	1 36 48
18	23 55 31,6	11 28 4 38	11 28 19 55	C 15 17	1 36 49
19	23 49 25,8	11 29 3 57	11 27 42 25	-1 21 32	1 36 30
	23 43 22,5	0 0 3 14	11 27 5 12	2 58 2	

Demonstratur ex his phænomenon conjunctionis contigisse die 18; ad illam enim diem spectat minima elongatio 15' 17'', qua quantitate distabant adhuc Sol & Veneris, tempore observationi Veneris apposito. Si fiat igitur ut tempus interfluum observationi praecedenti & subsequenti datam elongationem ad spatium, quo,